ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/๖๐/๖๕/๗๗ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/๖๐/๖๕/๗๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

พัชรินทร์ เพาเวอร์คลีน จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๕๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)